OLIVEIRA DE UAUA – CNPJ: 02.023.114/0001-82 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS 
DE UAUÁ/BA. – VALOR GLOBAL: R$ 296.150,55 (DUZENTOS E NOVENTA E SEIS MIL, CENTO E 
CINQUENTA REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS) – ÓRGÃO GERENCIADOR: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 
MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 09/08/2023. 

 
PREÇOS REGISTRADOS: 

ITENS  NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO  UND  QTD  MARCA